Wydatki na zadania inwestycyjne w 2019 roku oraz wieloletnie programy inwestycyjne

Zatacznik Nr 4
do Uchwaty Nr VIII/62/2019

Rady Gminy Garwolin
z dnia 29 maja 2019 r.

Wysokos¢ wydatkéw w ztotych

W roku 2019 W latach
Srodki wlasne Inne
Laczne Srodki
N
Nazwa zadania re(:lli(zzji naktady w porjlit:gie (Kl.‘edy;}f ’
. . pozyczki,
Dziat | Rozdz. § - /progra.mu inwestycji zk. do 2019 wtym wolne Razem 2022
inwestycyjnego/ [T+11+12+ . 2020 2021
/programu/ roku . zc $rodki, /8+10/
13+14/ Ogétem .
Zrédet nadwyzka
ZEWN. | budzetow
azlat
ubiegtych)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i1 12 13 14
010 | 01010 | 6050 | wodociagowe) 2019 100 000 (wolne 100 000
miejscowosci Jagodne, .
: $rodki)
gm. Garwolin
Budowa sieci 90 000
010 01010 | 6050 wodociggowej w 2019 90 000 (wolne 90 000
miejscowosci Mietne $rodki)
e, s
010 | 01010 | 6050 Jococlagowe) 2019 85 000 (wolne 85 000
miejscowosci Ruda srodki)
Talubska
Rozszerzenie sieci 20 000
010 01010 | 6050 wodociggowej na terenie 2019 20 000 (wolne 20 000
Gminy Garwolin srodki)
010 Razet 295 000 295000 | 295000




600

60016

6057
6059

Przebudowa drogi w
miejscowosci Lucin gm.
Garwolin

2019 -2020

1 800 000

1 800 000

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Lucin

2019

230 000

230 000

230 000

600

Razem

2 030 000

230 000

230 000

1 800 000

700

70005

6060

Zakupy gruntdw i
nieruchomosci

2019

50 000

50000

50 000

700

70005

6050

Przebudowa budynku
gminnego w
miejscowosci Wola
Rebkowska gm. Garwolin

2017-2021

1 000 000

460 000

460 000

400 000

140 000

700

Razem

1 050 000

510 000

510 000

400 000

140 000

710

71095

6639

Regionalne partnerstwo
samorzadéw Mazowsza
dla aktywizacji
spoleczenstwa
informacyjnego w
zakresie e-administracji i
geoinformacji

2015-2019

25330

1198

24132
(wolne
$rodki)

25330

710

Razem

25330

1198

24132

25330

750

75023

6060

Zakup urzadzenia
wielofunkcyjnego na
potrzeby Urzgdu Gminy
w Garwolinie

2019

13 000

13 000

13 000

750

Razem

13 000

13 000

13 000

754

75411

6170

Dofinansowanie zakupu
cigzkiego samochodu
ratowniczo — gasniczego z
modulem ratownictwa

2019

25 000

25000
(wolne
srodki)

25 000




technicznego na potrzeby
Komendy Powiatowej
Panstwowej Strazy
Pozarnej w Garwolinie

754

Razem

25 000

25 000

25000

801

80101

6050

Przebudowa i rozbudowa
budynku szkoty
Podstawowej w Woli
Wiadystawowskiej wraz z
zagospodarowaniem
terenu — dokumentacja
projektowa

2019

60 000

60 000
(wolne
srodki)

60 000

801

80104

6050

Adaptacja poddasza
budynku Zespotu Szkolno
~ Przedszkolnego na
potrzeby o$wiatowe

2017-2019

2765 184

1765184

1000 000

1000 000

801

80104

6050

Adaptacja poddasza
budynku Zespotu Szkolno
- Przedszkolnego na
potrzeby o$wiatowe —
etap II

20192020

1670 000

400 000
(wolne
srodki)

400 000

1270 000

801

80195

6067
6069

Nowe miejsca
przedszkolne w Woli
Rebkowskiej

2019

63 732

63 732

63 732

801

Razem

4 558 916

1765 184

1063 732

460 000

1523732

1270 000

900

90001

6050

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z
przytaczami w
miejscowosci Ruda
Talubska i Sulbiny oraz
migjscowosci Gorki —
etap II

2016-2022

8452 845

172 845

551127

4 080 000

3648 873

900

90001

6050

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z

2016-2019

6 585 000

2185000

2 400 000

2 000 000
(pozyczka

4 400 000




przytaczami w

zWFOS i

miejscowosci Unin GW)
Kolonia gm. Garwolin
Budowa sieci kanalizacji 2 000 000
sanitarnej wraz z (pozyczka
przylaczami w z WFOS i
900 90001 6050 miejscowoéciach Ruda 2014-2020 10 989 861 5671764 416312 GW) 2 818 097 2 500 000
Talubska i Sulbiny (czgs$¢ 401 785
zachodnia) oraz (wolne
migjscowosci Gorki $rodki)
Budowa sieci kanalizacji
900 | 90001 | 60so | SAtAMmeEl W mielsCOWOsCl | )10 o019 | 100000 2 830 97170 97 170
Krystyna — dokumentacja
projektowa
Rozszerzenie sieci 30000
900 | 90001 | 6050 | kanalizacyjnej na terenie 2019 30 000 (wolne 30 000
Gminy Garwolin $rodki)
I’BUfiowa no.wych pur‘lkto'w 120 000
900 | 90015 | 6oso | SVictnychimodemizacia |, 120 000 (wolne 120 000
istniejacego o$wietlenia .
. $rodki)
ulicznego
900 Razem 26 277 706 8032 439 2913482 4551 785 7 465 267 3051 127 4 080 000 3648 873
Budowa $wietlicy
921 | 92109 | 6050 | Wiciskiei wmiejscowosel |0 c o000 | 630 000 300 000 300 000 300 000
Nowy Puznéw gm. 30 000
Garwolin
Budowa $wietlicy 30 000
921 92109 | 6050 | wiejskiej w migjscowosci | 2016-2020 630 000 300 000 300 000 300 000
Gérki gm. Garwolin
921 Razem 1260 000 60 000 600 000 600 000 6060 000
Zagospoda’rowa.me terenu 50 000
926 | 92601 | 6050 Woko Boisika 2019 50 000 (wolne 50 000
lekkoatletycznego przy srodki)

szkole Podstawowej w




Rudzie Talubskiej

926

92601

6060

Zakup sprzetu do
utrzymania boiska
lekkoatletycznego przy
szkole Podstawowej w
Rudzie Talubskiej

2019

25000

25000
(wolne
srodki)

25 000

926

92695

6050

Budowa Otwartej Strefy
Aktywnosci w
miejscowosci Niecieplin

2019

125 000

125 000

125 000

926

92695

6050

Budowa Otwartej Strefy
Aktywnos$ci w
miejscowosci
Czyszkowek

2019

120 000

120 000

120 000

926

Razem

320 000

245 000

75 000

320 000

OGOLEM

35854 952

9 857623

5576 412

5430917

11 007 329

7 121 127

4220 000

3648 873




